[bookmark: _GoBack]ANEXOS
EDITAL Nº 24/2019/PVZN - CGAB/IFRO, DE XX DE OUTUBRO DE 2019.
ANEXO III - DECLARAÇÃO DE NÃO ATUAÇÃO NO SERVIÇO PÚBLICO
	IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

	Candidato:

	Documento de Identificação(RG):

	CPF:

	E-mail:

	Função Pretendida:
	(    ) Pesquisador Bolsista Iniciante 1 (Discentes do curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública)
(    ) Pesquisador Bolsista Iniciante 2 (Discentes do curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial)
(    ) Pesquisador Bolsista Iniciante 3 (Discentes do curso Técnico em Finanças ou Administração, Subsequentes ao Ensino Médio)
	Fone:

Declaro, para os devidos fins, que não sou servidor público de nenhuma das esferas municipais, estaduais e federais, conforme Edital nº 	, estando ciente que posso vir a responder, por prestar informação falsa ou inexata de acordo com o artigo 299 do Código Penal.

Porto Velho/RO, ___ de ____ de 2019.

Assinatura do candidato